
 

 

 
 
 
 
 
 

 
SIDOSYKSIKÖT, VALTIONTUKI JA KILPAILU MARKKINOILLA - lakimuutoksen vaikutus kun-
tien ja kuntayhtiöiden toimintaan  
 
Hankintalakia uudistamalla hallitus tavoittelee lisää kilpailua ja julkisten varojen säästöjä. 
Millaisia toimenpiteitä tai muutoksia sidosyksikkösääntelyn uudistus käytännössä aiheuttaa? 
Miten jatkossa voidaan käyttää sidosyksiköitä palvelun toteuttamiseen?  
 
Sääntelymuutoksiin kannattaa varautua ajoissa – erityisesti, jos ne vaikuttavat kunnissa han-
kintojen tekemiseen tai edellyttävät muutoksia sidosyksikkörakenteisiin. Miten hankinnat 
voidaan toteuttaa kustannustehokkaasti markkinoita hyödyntäen ja samalla uuden sääntelyn 
mukaisesti? 
 
Koulutuksessa käydään kattavasti ja käytännönläheisesti läpi sidosyksikköjä koskevan sään-
telyn tulevaisuudennäkymät sekä kuntien ja kuntayhtiöiden mahdollisuudet toimia markki-
noilla. Lisäksi koulutuksessa keskitytään kilpailu- ja valtiotukisääntelyyn ja sen vaikutuksiin 
kuntayhtiöiden toimintaan. 
 
Hankintajuristien pitkä ja monipuolinen kokemus julkisista hankinnoista mahdollistaa tiedon 
ja hyvien käytänteiden jakamisen myös niistä seikoista, joita ei pelkästään lakikirjasta voi lu-
kea.  
 
Onko jatkossa parempi teettää palvelut omana työnä vai kilpailuttaa ne? Miten valtiontuki-
riskiä voidaan hallita? Koulutuksessa käydään läpi vastauksia muun muassa näihin kysymyk-
siin. 
 
Kouluttajat: 
AA, HTM Toimitusjohtaja Valtteri Nieminen / AA Hanna-Mari Harju / OTM, varatoimitusjoh-
taja, juristi Harri Laakso / OTM, luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja Niklas Alanen,  
Suomen Hankintajuristit Asianajotoimisto Oy 
 
Päivämäärä ja aika: 
25.09.2025, klo 9:00-12:00  
20.11.2025, klo 9:00-12:00   
 
Ohjelma klo 9:00-12:00 +/- 15 min. 
 
Käsittelemme seuraavia aiheita 

• Hankintalain uudistuksen vaikutukset sidosyksiköihin  
o Vähimmäisomistusosuutta koskeva vaatimus 
o Hankintojen järjestäminen uudistuksen jälkeen 
o Uudelleenjärjestelyt ja kuntien välinen yhteistyö 



 

 

o Vähimmäisomistusvaatimus 
o Sidosyksikön ulosmyyntiraja 
o Rajoitus tuottaa tukipalveluja  
o Muutokseen valmistautuminen hankintayksikössä 
o Valtiontukisäännösten soveltaminen 
o Riskinhallinta 
o Valtiotuki-ilmoitukset  

 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistoku-
luina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä pe-
ruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankoh-
taan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla 
on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle 
siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. 
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